



EXTINFUEGO, S.L.

C.I.F. B-03775194
C/ Camino de los Ferrándiz, nº 8 - Nave 4
Poligono Industrial El Tubo
Tels. 96 566 84 21 - 96 567 54 04
03690 - San Vicente del Raspeig (Alicante)

Nº Mantenedor e Instalador S.P.C.I. y S.I. B03775194
Nº Registro Industrial 03/49557



FACTURA

Hoja nº: 1 de 1

Factura Nº: **3.318** Ref. **005526**

Fecha: **19-May-2023**

Kilos: **72,0**

Agente: **14**

Cliente: **1544** N.I.F./D.N.I. **H54861190**

Telf.: 660805074

Cliente

C.PROP. LA ISLA CALIDA

C.PROP.

RAMON DE CAMPOAMOR Nº 4 SECTOR Q 1

03189 ORIHUELA-COSTA (NUCLEO)

(Alicante)

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Importe €	%IVA
Albarán Nº : A - 3.367 Referencia: 005526 Entrega en: ESCALERAS 1 y 2 / RAMON DE CAMPOAMOR Nº 4. SECTOR Q 1					
	ESCALERA 1	1,00			
RV1006	REVISION ANUAL EXTINTOR 6 KG POLVO ABC	3,00	9,00	27,00	21,0
RT1006	RETIMBRADO EXTINTOR 6 KG POLVO ABC (cada 5 años)	3,00	9,00	27,00	21,0
RV2002	REVISION ANUAL EXTINTOR 2 KG CO2	2,00	9,00	18,00	21,0
RT2002	RETIMBRADO EXTINTOR 2 KG CO2 (cada 5 años)	2,00	9,00	18,00	21,0
	ESCALERA 2	1,00			
RV1006	REVISION ANUAL EXTINTOR 6 KG POLVO ABC	3,00	9,00	27,00	21,0
RT1006	RETIMBRADO EXTINTOR 6 KG POLVO ABC (cada 5 años)	3,00	9,00	27,00	21,0
RV2002	REVISION ANUAL EXTINTOR 2 KG CO2	2,00	9,00	18,00	21,0
RT2002	RETIMBRADO EXTINTOR 2 KG CO2 (cada 5 años)	2,00	9,00	18,00	21,0
Albarán Nº : A - 3.368 Referencia: 005526 Entrega en: GARAGE / RAMON DE CAMPOAMOR Nº 4. SECTOR Q 1					
RDI001	REVISION ANUAL DETECCION INCENDIOS CONVENCIONAL	1,00	90,00	90,00	21,0
RDM001	REVISION ANUAL DETECCION MONOXIDO	1,00			
RV2002	REVISION ANUAL EXTINTOR 2 KG CO2	2,00	9,00	18,00	21,0
RT2002	RETIMBRADO EXTINTOR 2 KG CO2 (cada 5 años)	2,00	9,00	18,00	21,0
RV1006	REVISION ANUAL EXTINTOR 6 KG POLVO ABC	4,00	9,00	36,00	21,0
RT1006	RETIMBRADO EXTINTOR 6 KG POLVO ABC (cada 5 años)	4,00	9,00	36,00	21,0
I 025	REVISION ANUAL BOCA DE INCENDIO 25 MM	2,00	15,00	30,00	21,0
GIR001A	REVISION ANUAL GRUPO CONTRA INCENDIOS Ee	1,00	60,00	60,00	21,0
CERT-MANT	CERTIFICADO MANTENIMIENTO SISTEMAS PROTECCION CONTRA INCENDIOS	1,00			

Subtotal **468,00**

		Base Imponible	%IVA	Importe IVA		TOTAL FACTURA
		468,00	21,0	98,28		566,28 €

Forma de Pago: **Contado**

LA MERCANCIA SE CONSIDERARA EN CALIDAD DE DEPOSITO HASTA LA FINALIZACION DE SU PAGO.
EN CASO DE LITIGIO SERAN LOS TRIBUNALES DE ALICANTE LOS COMPETENTES.
CONFORME MERCANCIA RECIBIDA.

ES62 0081 0281 51 0001254436 - BSABESBB

INFORMACIÓN SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS DE EXTINFUEGO, S.L. Los datos personales tratados para gestionar la relación contractual se conservarán hasta el fin de la relación y los plazos de retención legales. Puede ejercer sus derechos en la dirección indicada del responsable o en administracion@extinfuegosl.com.

GEORGE PATERSON (COMPUTER SERVICES) LIMITED

4 Wedderlea Drive

Cardonald

Glasgow

G52 2SS

george@georgepaterson.co.uk

www.georgepaterson.co.uk

07810588814

VAT: 856891273

ANGELA PLUNKETT**FIRST TRUCK AND VAN SERVICES LTD**

20 Nuneaton St

Glasgow

G40 3JT

INVOICE 7510

18 May 2023

Payment Terms: Due on receipt

Quantity	Details	Unit Price (£)	VAT	Net Subtotal (£)
Service	Update Avada theme to 7.10.1 on La Isla Calida website. Backup website before and after and update Wordpress version and all plugins.	125.00	20%	125.00
Net Total				125.00
VAT				25.00
GBP Total				£150.00

PAYMENT DETAILS**ROYAL BANK OF SCOTLAND**

Bank/Sort Code: 832106

Account Number: 00259200

Payment Reference: 7510

OTHER INFORMATION

Company Registration Number: SC098203

converted @ 1.115
= 167.25 Euros

Pd to DMacMillan.